
 

1 
 

Přílohy 
 

Příloha č. 1 Seznam obrázků 
 

Obr. č.  Název Strana 

1 Porovnání PÚ před a po 12 

2 Protierozní mez 26 

3 Protierozní příkop 27 

4 Terasy  27 

5 Zasakovací pás 28 

6 Zatravněné údolnice  29 

7 Protierozní průleh  29 

8 Protierozní nádrže  29 

9 Pohled na chrám sv. Barbory 39 

10 Dokumentace vodní eroze Kotopeky 46 

11 Cesta před a po realizaci PÚ - Kotopeky 47 

12 Cesta po realizaci PÚ - Kotopeky 47 

13 Dokumentace vodní eroze Kublov 51 

14 Dokumentace vodní eroze Kublov 51 

15 Poldr po realizaci Kublov 51 

16 Charakteristika klimatických okrsků Kublov 52 

17 Graf struktury půdního fondu 53 

18 Zobrazení ekologicky stabilních ploch 54 

19 Zobrazení směru vzniku vodní eroze Bylany 60 

20 Dokumentace vodní eroze Bylany 63 

21 Protierozní opatření Bylany 63 

22 Výskyt vodních erozí Kotopeky 65 

23 Zobrazení míry ohrožení Kotopeky  66 

24 Výskyt vodních erozí Kublov 67 

25 Zobrazení míry ohrožení Kublov  68 

26 Výskyt vodních erozí Bylany 69 

27 Zobrazení míry ohrožení Bylany  70 

 
  



 

2 
 

Příloha č. 2 Seznam tabulek 
 

Tabulka 
č.  

Název Strana 

1 Údaje k výpočtu erozního smyvu před realizací Kotopeky 65 

2 Údaje k výpočtu erozního smyvu po realizaci Kotopeky 66 

3 Údaje k výpočtu erozního smyvu před realizací Kublov 67 

4 Údaje k výpočtu erozního smyvu po realizaci Kublov – 1. část 67 

5 Údaje k výpočtu erozního smyvu po realizaci Kublov – 2. část 68 

6 Údaje k výpočtu erozního smyvu před realizací Bylany 69 

7 Údaje k výpočtu erozního smyvu po realizaci Bylany 70 

 
 


